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Kroon-Oil Quick Start

Beskrivelse

Quick Start er der for å hjelpe når både bensin- og dieselmotorer ikke vil starte på vanlig måte. Når den anvendes, blir det dannet en 
brennbar, homogen luft-/brennstoffblanding som muliggjør enkel antenning. Forbrenningsmotoren fortsetter deretter å kjøre ved egen 
kraft. Produktet er basert på et svært flyktig og lett antennelig råstoff, og det inneholder også en rekke avanserte smøremidler. Denne 
formuleringen gir Quick Start følgende egenskaper:

Utmerket fordampning, selv ved ekstremt lave, vintertemperaturer
Utmerket tennegenskaper til den brennbare blandingen
Bare en liten mengde tennenergi er nødvendig for å tenne blandingen
Sørger for at avfallsrester fra smørekomponenter fra brukt brensel fanges

Bruksmåte

Quick Start-applikasjon. Bensinmotorer:
Ikke bruk sjokken eller la bensin sive inn i forgasseren/luftfilteret
Spray Quick Start inn i luftinnløpet i to til fire sekunder: kjøretøyets tenning må ikke slås på og motoren må ikke være i gang 
Diesel- eller bensinmotorer:
Ikke bruk glødeplugger
Spray Quick Start inn i luftinnløpet i tre til fire sekunder:
Start deretter motoren som normalt uten forvarming

Tilgjengelige emballasjer

39009
400 ml aerosol

Dataene nevnt i dette produktbladet er ment å orientere leseren om egenskaper og mulige anvendelser av produktene våre. Selv om denne oversikten er sammensatt med all mulig forsiktighet på den 
oppgitte datoen, vil ikke kompilatoren akseptere noe ansvar for skader forårsaket av ufullstendigheter og/eller unøyaktigheter i denne informasjonen, spesielt når disse er forårsaket av åpenbare skrivefeil. 
Leverandørens leveringsvilkår gjelder alle produktrekvisita. Leseren anbefales, spesielt for kritiske applikasjoner, å gjøre det endelige produktvalget i samråd med leverandøren. Som følge av løpende 
forskning og utvikling, kan informasjonen i dette dokumentet endres uten varsel.

Kroon-Oil B.V. Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon +31 (0)546-818165. Salg +31 (0)546-816184. Faks +31 (0)546-817367. E-post sales@kroon-oil.com


